
Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Fluri Tim 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U7 150 100 45 80 10.3 87 14.67 59 100 80 406 1

Maier Timea 2017 TV Fulenbach M U7 150 100 49 64 9.1 92 12.8 51 96 77 384 2

Bitterli Janick 2017 Stv Aeschi K U7 110 73 55 53 9.5 90 24.08 96 56 45 357 3

Roth Joel 2017 STV Oensingen K U7 50 33 46 76 9.1 92 20 80 84 67 348 4

Zweifel Malia 2017 STV Walterswil M U7 150 100 51 59 12.5 78 10.9 44 65 52 333 5

Pfister Emil 2018 Stv Aeschi K U6 100 67 48 68 12 80 18.05 72 56 45 332 6

Rudaj Ben 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 44 84 10 88 14.97 60 80 64 329 7

Haller Annina 2017 STV-Niederbuchsiten M U7 150 100 53 56 11.8 81 10.06 40 64 51 328 8

Schütz Sandro 2017 STV Günsberg K U7 80 53 48 68 10.8 85 11.43 46 93 74 326 9

Kunz Nicola 2018 STV Oensingen K U6 60 40 47 72 8.8 93 15.53 62 67 54 321 10

Bitterli Lea 2017 TV Fulenbach M U7 80 53 48 68 8.9 92 9.75 39 84 67 319 11

Nussbaumer Lara 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U7 50 33 46 76 9.4 90 9.32 37 102 82 318 12

Marbacher Elin 2017 Tv Egerkingen M U7 100 67 50 60 10.1 88 9.96 40 73 58 313 13

Probst Mael 2017 STV Günsberg K U7 100 67 50 60 9.9 88 10.54 42 65 52 309 14

Kargl Lio 2018 TV Lüterkofen K U6 60 40 49 64 10.6 86 16.45 66 66 53 309 14

Rötheli Eleni 2017 STV Walterswil M U7 100 67 52 57 10.2 87 11.92 48 61 49 308 16

Carusone Lorena 2017 STV Walterswil M U7 100 67 54 55 10.9 84 10.1 40 76 61 307 17

Gisler Samira 2018 DR/TV Lommiswil M U6 100 67 49 64 10.5 86 10.5 42 58 46 305 18

Benhassen Adam 2017 Tv Egerkingen K U7 40 27 43 88 7.7 97 6.62 26 81 65 303 19

Büttler Alicia 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 100 67 53 56 11.1 84 7.7 31 81 65 303 19

Nizar Nori Malik 2017 DTV Recherswil K U7 70 47 50 60 9.3 91 11.17 45 75 60 303 19

Stuber Samuel 2017 Kitu Biezwil K U7 70 47 51 59 13 76 16.03 64 64 51 297 22

Strahm Ennio 2017 Stv Aeschi K U7 40 27 46 76 10.4 86 12.9 52 69 55 296 23

Krähenbühl Ivo 2018 STV Günsberg K U6 80 53 52 57 11.3 83 11.76 47 69 55 295 24

Bolliger Elia 2018 Laupersdorf K U6 90 60 48 68 11.1 84 7.25 29 65 52 293 25

Allemann Henrik 2017 Laupersdorf K U7 50 33 47 72 9.9 88 12.96 52 59 47 292 26

Würsten Simona 2017 TV Subingen M U7 100 67 51 59 12.2 79 9.25 37 62 50 292 26

Wehrli Noé 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 49 64 10.8 85 10.9 44 80 64 290 28

Begert Julia 2018 Tv Egerkingen M U6 100 67 54 55 11.3 83 7.3 29 70 56 290 28

Eberwein Kayla 2017 STV-Niederbuchsiten M U7 100 67 57 51 14 72 10.65 43 68 54 287 30

Serifovic Sumejja 2017 TSV Neuendorf M U7 50 33 47 72 9.9 88 9.08 36 71 57 286 31

Ersöz Elyas 2018 Stv Aeschi K U6 80 53 62 44 10.8 85 16.56 66 46 37 285 32

Messerli Nelio 2017 TV Schnottwil K U7 50 33 52 57 10.5 86 12.49 50 72 58 284 33

Zerbes Amelie 2017 TV Oberbuchsiten M U7 80 53 56 52 12.2 79 8.38 34 80 64 282 34

Studer Luan 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U6 50 33 49 64 9.7 89 6.3 25 86 69 280 35

Isch David 2018 TV Schnottwil K U6 40 27 49 64 9.7 89 13.19 53 58 46 279 36

Niggli Felicia 2018 TV Wolfwil M U6 70 47 51 59 11.3 83 8.2 33 71 57 279 36

Gebray Eliyas 2018 Jugi Wangen bei Olten K U6 20 13 54 55 10.8 85 14.1 56 83 66 275 38

Ruf Kiano 2019 STV-Niederbuchsiten K U5 60 40 51 59 11.9 80 10.32 41 67 54 274 39

Koch Fabio 2017 Laupersdorf K U7 0 0 47 72 12 80 15.18 61 75 60 273 40

Drüssel Livia 2018 TV Fulenbach M U6 70 47 54 55 12.7 77 9.51 38 67 54 271 41

Pérez Hirt Blanca 2018 Stv Aeschi M U6 100 67 54 55 12.2 79 8.19 33 45 36 270 42

Eberhard Elin 2017 KITU Messen M U7 100 67 53 56 13.2 75 7.3 29 54 43 270 42

Steiner Laurin 2017 TV Wolfwil K U7 50 33 53 56 10.3 87 9.5 38 70 56 270 42

Stettler Lionel 2017 Stv Aeschi K U7 30 20 51 59 13.7 73 18.34 73 55 44 269 45

Rangliste Gesamt Bambini-Games 



Gossow Leo 2017 TV Oberbuchsiten K U7 20 13 57 51 7.9 96 12.75 51 73 58 269 45

Lenz Tiago 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 51 59 11.1 84 7.73 31 75 60 267 47

Gerber Sarah 2018 TV Recherswil M U6 90 60 61 45 12.5 78 10.39 42 52 42 267 47

Cataldo Flavio 2017 Turnerinnen Balsthal K U7 10 7 53 56 9.3 91 14.2 57 69 55 266 49

Lander Ben 2018 TV Wolfwil K U6 100 67 60 47 13.7 73 9.6 38 51 41 266 49

Gottburg Nils 2018 TV Wolfwil K U6 50 33 52 57 11.1 84 8.53 34 73 58 266 49

Good Luana 2017 TV Lüterkofen M U7 110 73 68 36 16.3 63 8.31 33 74 59 264 52

Albani Louie 2017 Turnerinnen Balsthal K U7 0 0 46 76 8.8 93 9.15 37 71 57 263 53

Meister Lea 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 50 33 49 64 10.4 86 5.2 21 74 59 263 53

Affolter Joel 2017 TV Recherswil K U7 100 67 56 52 14.5 70 8.88 36 48 38 263 53

Benhassen Asim 2019 Tv Egerkingen K U5 50 33 52 57 11.2 83 9.9 40 61 49 262 56

Flury Fabio 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U6 50 33 57 51 13 76 9.65 39 79 63 262 56

Schwarzebach Aurelio 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U6 80 53 55 53 16 64 9.2 37 68 54 261 58

Roth Nick 2017 TV Oberbuchsiten K U7 150 100 63 43 21.4 42 12.26 49 34 27 261 58

Büttiker Mattea 2019 Turnverein Selzach M U5 90 60 53 56 11 84 6.44 26 44 35 261 58

Gütter Lenja 2018 STV Oensingen M U6 40 27 54 55 12.5 78 10.19 41 71 57 258 61

Zaugg Nina 2018 TV Schnottwil M U6 110 73 59 48 12.8 77 5.38 22 47 38 258 61

Grosso Giulia 2017 TV Lüterkofen M U7 60 40 54 55 12.9 76 8.17 33 66 53 257 63

Ulmann Ava 2017 TV Lüterkofen M U7 60 40 59 48 11.4 82 6.82 27 75 60 257 63

Kümin Andrin 2018 Kitu Biezwil K U6 50 33 55 53 12.8 77 9.8 39 68 54 256 65

Trittibach Ben 2017 Kitu Biezwil K U7 10 7 56 52 12.9 76 13.4 54 82 66 255 66

Niggli Maylin 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 10 7 54 55 11.3 83 7.18 29 101 81 255 66

Stieger Eleni 2017 STV Oensingen M U7 10 7 51 59 9.1 92 10.71 43 68 54 255 66

Flück Sammy 2018 STV Günsberg K U6 30 20 56 52 8.7 93 10.62 42 59 47 254 69

Eggenschwiler Lara 2017 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen M U7 30 20 54 55 11.9 80 10.25 41 73 58 254 69

Fröhlich Mara 2018 Tv Egerkingen M U6 50 33 53 56 11.6 82 7 28 68 54 253 71

Jacob Summer 2018 DR/TV Lommiswil M U6 60 40 57 51 11.4 82 10.57 42 47 38 253 71

Lochbihler Nevio 2018 STV-Niederbuchsiten K U6 30 20 51 59 13.1 76 8.95 36 76 61 252 73

Frey Zoe 2017 Jugi Wangen bei Olten M U7 70 47 55 53 11.7 81 6.6 26 56 45 252 73

Wiederkehr Nico 2017 STV Luterbach K U7 50 33 69 35 11.1 84 14.9 60 49 39 251 75

Sasso Armon 2019 TV Lüterkofen K U5 60 40 55 53 13.7 73 9.7 39 57 46 251 75

Almeida Leon 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U7 10 7 53 56 13.5 74 9.51 38 95 76 251 75

Kuoni Velia 2017 TV Oberbuchsiten M U7 80 53 61 45 12.4 78 6.19 25 62 50 251 75

Flückiger Alena 2017 TV Recherswil M U7 20 13 50 60 9.7 89 9.14 37 65 52 251 75

Janjic Emili 2018 TV Fulenbach M U6 50 33 54 55 11 84 6.3 25 66 53 250 80

Rickenbacher Julie 2017 DR/TV Lommiswil M U7 30 20 55 53 11.9 80 8.94 36 76 61 250 80

Ramadani Ariana 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 50 33 58 49 12.9 76 9.7 39 66 53 250 80

Flury Shane 2019 TSV Neuendorf K U5 60 40 59 48 11.3 83 9.08 36 54 43 250 80

Oberli Luana 2018 Stv Aeschi M U6 100 67 60 47 15.2 67 8.23 33 44 35 249 84

Terzieva Adriana 2018 TSV Neuendorf M U6 50 33 51 59 12.2 79 7.5 30 60 48 249 84

Nyfeler Arno 2018 TV Fulenbach K U6 80 53 69 35 11.8 81 9.3 37 52 42 248 86

Lehmann Lea 2017 TV Lüterkofen M U7 10 7 52 57 11.5 82 12.3 49 66 53 248 86

Baumann Jaël 2018 TV Wolfwil M U6 40 27 56 52 12.7 77 11 44 60 48 248 86

Kölliker Eliana 2018 TV Wolfwil M U6 20 13 51 59 13.7 73 12.34 49 66 53 247 89

Wasmer Aron 2018 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U6 20 13 53 56 11 84 10.41 42 64 51 246 90

Stampfli Romina 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 40 27 53 56 11.3 83 7.7 31 61 49 246 90

Ruppen Luis 2018 Jugi Wangen bei Olten K U6 60 40 55 53 12.6 78 8.48 34 51 41 246 90

Müller Nira 2017 Turnerinnen Balsthal M U7 60 40 59 48 13.6 74 8.12 32 64 51 245 93

Gasser Melissa 2018 Turnerinnen Balsthal M U6 100 67 68 36 12.6 78 4.4 18 58 46 245 93

Allemann Malia 2017 Kitu Biezwil M U7 30 20 58 49 10 88 8.24 33 69 55 245 93



Tanner Lenox 2018 TV Subingen K U6 10 7 47 72 13.7 73 9.09 36 71 57 245 93

Sommerhalder Amon 2018 STV Walterswil K U6 40 27 56 52 13.8 73 13.07 52 51 41 245 93

Zürcher Linus 2018 TV Lüterkofen K U6 90 60 80 20 16.6 62 12.27 49 65 52 243 98

Antener Simon Valentino 2017 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen K U7 0 0 53 56 10.8 85 12.36 49 65 52 242 99

Landin Leon 2017 STV-Niederbuchsiten K U7 0 0 51 59 10 88 9.9 40 69 55 242 99

Lorenzini Nico 2018 DTV Recherswil K U6 20 13 50 60 11.9 80 11.84 47 52 42 242 99

Hänggi Pauline 2017 Jugi Wangen bei Olten M U7 10 7 48 68 8 96 7.16 29 52 42 242 99

Kosikova Eva 2017 TV Wolfwil M U7 30 20 53 56 12.6 78 10.05 40 59 47 241 103

Ruch Paul 2017 Stv Aeschi K U7 10 7 51 59 13 76 13.2 53 56 45 240 104

Studer Gael 2018 DR/TV Lommiswil K U6 10 7 51 59 11.6 82 12.5 50 52 42 240 104

Feuz Raphael 2017 Jugi Wangen bei Olten K U7 30 20 51 59 11.2 83 8.6 34 55 44 240 104

Howald Henry 2018 TV Wolfwil K U6 20 13 51 59 13.1 76 10.4 42 63 50 240 104

Scognamiglio Lucie 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 20 13 51 59 13.5 74 9.6 38 69 55 239 108

Scruzzi Gianluca 2017 Jugi Wangen bei Olten K U7 90 60 65 40 13.9 72 8.81 35 40 32 239 108

Allemann Julian 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U6 0 0 52 57 14.8 69 13.8 55 70 56 237 110

Jordi Janne 2018 STV-Niederbuchsiten K U6 0 0 49 64 12.1 80 9.42 38 69 55 237 110

Stierli Liam 2018 Kitu Biezwil K U6 60 40 56 52 16.2 63 10.48 42 49 39 236 112

Stefanovski Maksim 2018 STV Walterswil K U6 50 33 53 56 13.7 73 6.5 26 60 48 236 112

Aggeler Leyla 2018 Turnerinnen Balsthal M U6 100 67 67 37 18.2 55 5.65 23 66 53 235 114

Bessire Kira 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 51 59 11.2 83 4.3 17 79 63 235 114

Schuler Jann 2018 TV Subingen K U6 0 0 51 59 12 80 11.9 48 60 48 235 114

Pech Julia 2018 STV Walterswil M U6 0 0 56 52 11.7 81 12.06 48 67 54 235 114

Dornbierer Anouk 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 49 64 12.2 79 8.5 34 63 50 234 118

Ullmann Myla 2017 TV Oberbuchsiten M U7 30 20 56 52 11.1 84 8.44 34 54 43 233 119

Kryeziu Lorena 2018 Tv Egerkingen M U6 50 33 62 44 11.1 84 6.08 24 59 47 232 120

Fedeli Yrsa 2018 TV Fulenbach M U6 40 27 64 41 13.6 74 10.32 41 60 48 231 121

Nisandzic Lara 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 40 27 53 56 12.3 79 5.8 23 58 46 231 121

Furrer Ela 2017 DTV Recherswil M U7 60 40 58 49 13.8 73 7.65 31 47 38 231 121

Bello Raúl 2018 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U6 0 0 51 59 11.2 83 9.77 39 61 49 230 124

Käser Aline 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 20 13 54 55 12 80 7.09 28 67 54 230 124

Schwab Aron 2017 TV Oberbuchsiten K U7 10 7 54 55 14.8 69 14.28 57 53 42 230 124

Jungen Nico 2018 STV Günsberg K U6 60 40 56 52 13.8 73 5.78 23 51 41 229 127

Theiler Alessia 2017 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U7 40 27 61 45 12.8 77 6.3 25 69 55 229 127

Kummer Lino 2019 TV Schnottwil K U5 40 27 61 45 15.5 66 12.64 51 50 40 229 127

Ackermann Rea 2019 TV Wolfwil M U5 30 20 57 51 14 72 9.2 37 61 49 229 127

Rathgeb Elina 2018 Kitu Biezwil M U6 70 47 64 41 17.2 59 7.87 31 62 50 228 131

Fluri Nora 2018 Laupersdorf M U6 30 20 52 57 13.1 76 6.22 25 62 50 228 131

Huwiler Lilia 2017 STV-Niederbuchsiten M U7 0 0 49 64 12.8 77 6.6 26 76 61 228 131

Ryser Dominic 2018 Kitu Biezwil K U6 0 0 51 59 12.4 78 9.93 40 62 50 227 134

Hochstrasser Zora 2017 Laupersdorf M U7 30 20 55 53 12.4 78 7.29 29 59 47 227 134

Siegenthaler Lea 2017 TV Wolfwil M U7 20 13 52 57 10 88 2 8 76 61 227 134

Glauser Lynn 2017 Turnerinnen Balsthal M U7 10 7 54 55 10.1 88 6.25 25 64 51 226 137

Holzhauer Audrey 2018 TV Fulenbach M U6 50 33 64 41 13.6 74 8.85 35 54 43 226 137

Gerber Aline 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 20 13 54 55 13.1 76 7 28 68 54 226 137

Maiolo Tim 2018 STV-Niederbuchsiten K U6 10 7 52 57 11.1 84 7.1 28 63 50 226 137

Spycher Cedric 2017 STV Günsberg K U7 10 7 53 56 11.9 80 8.72 35 58 46 224 141

Caspar Mia 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 61 45 11 84 9.7 39 54 43 224 141

Sommer Melina 2018 Stv Aeschi M U6 30 20 57 51 16.1 64 9.52 38 61 49 222 143

Stocker Leonie 2017 TV Lüterkofen M U7 30 20 55 53 15 68 8.25 33 59 47 221 144

Serifovic Meryem 2018 TSV Neuendorf M U6 50 33 54 55 14.9 68 5.87 23 52 42 221 144



Haldimann Emilia 2017 DTV Recherswil M U7 20 13 49 64 11.9 80 5.56 22 52 42 221 144

Reinhard Jan 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 55 53 12.6 78 9.7 39 46 37 220 147

Lauper Oliver Fabrice 2018 TV Schnottwil K U6 70 47 79 21 14 72 11.95 48 40 32 220 147

Fux Leon 2018 STV Günsberg K U6 10 7 53 56 11.8 81 9.47 38 46 37 219 149

Hertner Anna 2018 TV Lüterkofen M U6 10 7 58 49 13.5 74 7.4 30 74 59 219 149

Probst Jael 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 20 13 58 49 14.8 69 5.73 23 81 65 219 149

Ryan Janna 2018 DTV Recherswil M U6 10 7 55 53 11.2 83 7.9 32 55 44 219 149

von Arx Lenia 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 30 20 51 59 18.8 53 6.6 26 75 60 218 153

Ingold Fabrice 2018 TV Lüterkofen K U6 50 33 56 52 19.1 52 11.74 47 41 33 217 154

Ehlting Leni 2018 Stv Aeschi M U6 40 27 64 41 10.5 86 5.96 24 47 38 216 155

Reusser Julian 2018 Kitu Biezwil K U6 30 20 57 51 12.7 77 3.49 14 68 54 216 155

Karaer Liya 2018 STV Oensingen M U6 40 27 59 48 14.4 70 5.41 22 61 49 216 155

Peter Maelie 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 60 40 58 49 13.4 74 6.54 26 32 26 215 158

Glarner Norah 2018 TV Subingen M U6 0 0 54 55 13 76 7.21 29 67 54 214 159

Ökmen Zilan 2018 Tv Egerkingen M U6 30 20 60 47 13.7 73 5.7 23 62 50 213 160

Lüdi Yasmin 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 50 60 12.5 78 7.5 30 46 37 212 161

Oeschger Louis 2018 Stv Aeschi K U6 20 13 54 55 16.7 61 10.48 42 50 40 211 162

Jäggi Joelle 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 54 55 12.9 76 6.52 26 51 41 211 162

Jäger Emma 2017 Stv Aeschi M U7 30 20 57 51 17.7 57 10.34 41 51 41 210 164

Hertner Nils 2017 STV Günsberg K U7 10 7 58 49 13 76 8.52 34 55 44 210 164

Wyss Anna Rosa 2018 TV Subingen M U6 20 13 60 47 12.5 78 6.84 27 56 45 210 164

Feuz Eline 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 50 33 60 47 13.6 74 6.09 24 40 32 210 164

Probst Enya 2019 Laupersdorf M U5 30 20 60 47 15.3 67 6.4 26 61 49 209 168

Angelini Fiona 2018 STV Luterbach M U6 30 20 63 43 13 76 6.7 27 54 43 209 168

Loretan Ronja 2017 TV Lüterkofen M U7 0 0 56 52 12.5 78 8.9 36 54 43 209 168

Ruchti Ryan 2018 TV Lüterkofen K U6 40 27 61 45 17 60 9.66 39 47 38 209 168

Ackermann Robin 2019 TSV Neuendorf K U5 30 20 60 47 15.1 68 8.9 36 47 38 209 168

Jordi Hanna 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 40 27 69 35 15.1 68 6.81 27 65 52 209 168

Mahtieu Florine 2018 TV Subingen M U6 20 13 52 57 14.5 70 5.56 22 59 47 209 168

Müller Mylène 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 30 20 57 51 12 80 4.84 19 49 39 209 168

Schmid Vera 2017 Laupersdorf M U7 10 7 54 55 15.1 68 6.95 28 63 50 208 176

Freitag Mischa 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U6 20 13 54 55 13 76 4.4 18 58 46 208 176

Jakob Noemi 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U5 20 13 58 49 13.4 74 7.4 30 52 42 208 176

Schluep Neela 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 54 55 14.9 68 6.3 25 57 46 207 179

Andres Malin 2018 KITU Messen M U6 20 13 51 59 12.7 77 5 20 48 38 207 179

Frey Lia 2017 Jugi Wangen bei Olten M U7 20 13 54 55 13.2 75 4.91 20 55 44 207 179

Dahjaoui Joy Lia 2019 Turnerinnen Balsthal M U5 10 7 62 44 12.5 78 7.23 29 60 48 206 182

Brodbeck Luana 2018 TV Fulenbach M U6 20 13 53 56 12.3 79 4.02 16 52 42 206 182

Altermatt Livio 2018 Laupersdorf K U6 10 7 54 55 14.9 68 8.51 34 52 42 206 182

Fankhauser Lina 2018 KITU Messen M U6 10 7 58 49 11.8 81 7.3 29 50 40 206 182

Rätz Julia 2018 KITU Messen M U6 20 13 60 47 14 72 8.7 35 49 39 206 182

Stoll Frederik 2019 STV Oensingen K U5 10 7 55 53 11.7 81 5.7 23 53 42 206 182

Widmer Julie Catherine 2017 TV Schnottwil M U7 30 20 66 39 12.8 77 7.98 32 48 38 206 182

Sadiku Taja 2018 Tv Egerkingen M U6 0 0 53 56 13.5 74 8 32 54 43 205 189

Büttiker Ben 2019 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U5 20 13 69 35 11.2 83 10.56 42 40 32 205 189

Milone Lena 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 53 56 13.1 76 5.58 22 48 38 205 189

Galves Barron Amaya 2017 Jugi Wangen bei Olten M U7 40 27 67 37 15.7 65 7.02 28 60 48 205 189

Neuhaus Maliya Amara 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 53 56 12.2 79 5.75 23 41 33 204 193

Neyer Fynn 2019 TV Lüterkofen K U5 30 20 58 49 15 68 7.47 30 46 37 204 193

Wyss Anina 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 58 49 13.5 74 6.25 25 54 43 204 193



Wirth Alma Verena 2018 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U6 50 33 71 32 15.2 67 5.8 23 61 49 204 193

Kellenberger Levi 2017 TV Recherswil K U7 0 0 54 55 12.9 76 7.35 29 55 44 204 193

Müller Leonie 2018 TV Recherswil M U6 40 27 64 41 14.4 70 7.49 30 45 36 204 193

Egloff Max 2018 TV Subingen K U6 10 7 56 52 13.6 74 7.82 31 50 40 204 193

Aebi Luca 2019 TV Subingen K U5 10 7 59 48 14.5 70 11.1 44 44 35 204 193

Nafalska Maja 2017 Turnerinnen Balsthal M U7 20 13 60 47 15.2 67 5.3 21 69 55 203 201

Hodel Ursin 2018 STV Walterswil K U6 0 0 55 53 16.3 63 11.9 48 47 38 202 202

Bertschi Matteo 2018 TV Fulenbach K U6 10 7 60 47 14 72 6.12 24 64 51 201 203

Bucher Nina 2018 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen M U6 10 7 58 49 11.3 83 4.45 18 55 44 201 203

Rudaj Ejona 2018 Tv Egerkingen M U6 10 7 58 49 12.8 77 6.31 25 52 42 200 205

Reinhard Larissa 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 57 51 17.2 59 6.91 28 52 42 200 205

Filipovic Iva 2017 DTV Recherswil M U7 10 7 55 53 12.3 79 6.72 27 42 34 200 205

Bloch Louis 2018 Turnerinnen Balsthal K U6 0 0 65 40 13.8 73 8.48 34 65 52 199 208

Trier Anna Maria 2017 TV Fulenbach M U7 20 13 64 41 12.2 79 7.93 32 42 34 199 208

Grünenwald Adina 2018 TV Lüterkofen M U6 10 7 55 53 14.7 69 7.97 32 48 38 199 208

Zimmermann Lina 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U6 30 20 57 51 17.2 59 5.85 23 58 46 199 208

Schreiber Mael 2019 Turnverein Selzach K U5 10 7 61 45 15.8 65 11.23 45 46 37 199 208

Kummli Paulina 2019 TV Subingen M U5 20 13 59 48 13.1 76 7.7 31 39 31 199 208

Hullin Julian 2019 DR/TV Lommiswil K U5 30 20 64 41 11.7 81 5.5 22 43 34 198 214

Inglin Mona 2018 Tv Egerkingen M U6 20 13 57 51 17 60 6.7 27 58 46 197 215

Poppke Klaas 2018 TV Wolfwil K U6 60 40 66 39 19.8 49 6.65 27 53 42 197 215

Marbet Mattia 2019 Laupersdorf K U5 0 0 59 48 15.9 64 7.81 31 66 53 196 217

Riser Lina 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) M U5 10 7 59 48 14.5 70 4.8 19 65 52 196 217

Stojanov Tamara 2019 STV-Niederbuchsiten M U5 30 20 60 47 18 56 6.05 24 61 49 196 217

Santschi Lena 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 30 20 65 40 13.5 74 6.76 27 44 35 196 217

Bissig Carlie 2018 Stv Aeschi K U6 20 13 61 45 16.6 62 8.7 35 51 41 196 217

Akbas Sami 2018 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U6 10 7 65 40 17.7 57 11.7 47 55 44 195 222

Nastych Milaniia 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 58 49 17.4 58 7.49 30 48 38 195 222

Hunn Naemi 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 10 7 60 47 13.2 75 4.95 20 58 46 195 222

Schmitter Mila 2018 DR/TV Lommiswil M U6 0 0 55 53 11.7 81 5.2 21 48 38 193 225

Schaad Anna 2018 STV Luterbach M U6 40 27 68 36 15.2 67 6.18 25 47 38 193 225

Ingold Mick 2018 TV Lüterkofen K U6 0 0 64 41 14.2 71 9.83 39 53 42 193 225

Bussmann Damian 2018 TV Subingen K U6 30 20 59 48 18 56 5.7 23 57 46 193 225

Gygax Noé 2018 TV Subingen K U6 30 20 62 44 17.3 59 7.1 28 52 42 193 225

Ackermann Juna 2019 TV Wolfwil M U5 0 0 54 55 15 68 6.07 24 57 46 193 225

Dolinka Matej 2019 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U5 10 7 66 39 14.1 72 10.7 43 39 31 192 231

Jaggi Livia 2018 STV Luterbach M U6 20 13 57 51 15 68 6.15 25 44 35 192 231

Yldiz Lizda 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 20 13 61 45 16.7 61 5.05 20 66 53 192 231

Siegenthaler Luis 2017 TV Recherswil K U7 0 0 62 44 11.7 81 9.56 38 36 29 192 231

Preibsch Raquel 2018 TV Recherswil M U6 10 7 62 44 12.5 78 5.44 22 51 41 192 231

Steiner Nathan 2018 TV Wolfwil K U6 10 7 65 40 13.5 74 7.9 32 49 39 192 231

Valdez Garcia Brian Ricardo 2017 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U7 10 7 61 45 12.6 78 6.93 28 41 33 191 237

Herzig Annika 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 62 44 12.8 77 4.9 20 46 37 191 237

Tüscher Alina 2019 TV Lüterkofen M U5 10 7 57 51 13.2 75 5.52 22 45 36 191 237

Senn Elin 2018 STV Luterbach M U6 20 13 65 40 14 72 8.4 34 38 30 189 240

Rasmussen Aurel 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 57 51 15 68 7.39 30 34 27 189 240

Rubi Emilie Leonie 2018 STV-Niederbuchsiten M U6 10 7 54 55 19.5 50 5.75 23 68 54 189 240

Beyeler Robin 2017 Jugi Wangen bei Olten K U7 10 7 65 40 13.9 72 10 40 38 30 189 240

Brugger Sophie 2017 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen M U7 0 0 61 45 13.3 75 6.5 26 53 42 188 244

Trinkler Emely 2018 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen M U6 20 13 62 44 18 56 6.94 28 59 47 188 244



Adam Jael 2018 DR/TV Lommiswil M U6 40 27 60 47 16.9 60 8.1 32 28 22 188 244

Luginbühl Luca 2018 Jugi Wangen bei Olten K U6 30 20 60 47 17.1 60 6.84 27 41 33 187 247

Cimeli Wanja 2019 Kitu Biezwil K U5 10 7 62 44 16.7 61 7.1 28 57 46 186 248

Pieri Fabio 2018 TV Lüterkofen K U6 30 20 57 51 20.5 46 6.9 28 51 41 186 248

Schneider Ronja 2019 TV Lüterkofen M U5 20 13 60 47 15.1 68 4.53 18 50 40 186 248

Haller Malia 2019 STV-Niederbuchsiten M U5 20 13 67 37 17.5 58 7.04 28 63 50 186 248

Sagir Cem 2019 TV Fulenbach K U5 50 33 68 36 19.7 49 7.95 32 44 35 185 252

Borner Jonas 2019 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U5 50 33 66 39 17.1 60 5.56 22 39 31 185 252

Afeworki Selihom 2018 TV Recherswil M U6 10 7 71 32 12.7 77 9.29 37 40 32 185 252

Hugi Levin 2018 Turnverein Selzach K U6 10 7 53 56 15.5 66 6.59 26 38 30 185 252

Stevanovic Melanija 2018 STV Luterbach M U6 10 7 66 39 12.8 77 5.85 23 47 38 184 256

Schmid Emma 2018 STV Günsberg M U6 10 7 59 48 14.9 68 5.13 21 49 39 183 257

Friedli Jana 2018 TV Recherswil M U6 10 7 64 41 14.7 69 8.78 35 37 30 182 258

Ammann Noémie 2017 TV Subingen M U7 50 33 58 49 23.2 35 6.75 27 48 38 182 258

Pedrelli Yannick 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 60 47 18.1 56 5.92 24 51 41 181 260

Karavla Maria 2019 Turnerinnen Balsthal M U5 30 20 62 44 18.1 56 3.49 14 58 46 180 261

Kägi Eliam Song 2017 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen K U7 10 7 64 41 16.1 64 7.15 29 49 39 180 261

Nydegger Tiara 2018 Laupersdorf M U6 10 7 58 49 16.3 63 5.8 23 46 37 179 263

Fuchs Mara 2019 TV Lüterkofen M U5 10 7 57 51 18.1 56 5.83 23 53 42 179 263

Basler Zoey 2018 TV Recherswil M U6 20 13 62 44 16 64 7.61 30 35 28 179 263

Mann Mila 2019 Turnverein Selzach M U5 20 13 68 36 13.7 73 5.42 22 44 35 179 263

Studer Estelle 2018 STV Luterbach M U6 20 13 61 45 17.2 59 6.3 25 45 36 178 267

Preibsch Nerea 2020 TV Recherswil M U4 10 7 60 47 14.3 71 4.42 18 44 35 178 267

Poppke Hedda 2019 TV Wolfwil M U5 20 13 64 41 12.8 77 3.6 14 41 33 178 267

Heid Vivienne 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 62 44 16.3 63 5.47 22 44 35 177 270

Güggi Runa Lia 2018 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U6 20 13 61 45 16.1 64 5.12 20 44 35 177 270

Keiser Amy 2018 TV Subingen M U6 20 13 63 43 20.9 44 8.64 35 52 42 177 270

Berz Amelya 2018 Tv Egerkingen M U6 10 7 53 56 18.6 54 6.51 26 40 32 175 273

Roth Kara 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 30 20 63 43 15.2 67 5.3 21 30 24 175 273

Boudou Lina 2018 TSV Neuendorf M U6 0 0 55 53 15.7 65 5.82 23 41 33 174 275

Mathys Kimi 2019 STV-Niederbuchsiten K U5 20 13 59 48 19.2 51 4.97 20 52 42 174 275

Wyss Lia 2017 TV Subingen M U7 20 13 59 48 16.8 61 2.73 11 50 40 173 277

Lühti Emilia 2018 TV Subingen M U6 20 13 58 49 17.8 57 4.9 20 41 33 172 278

Kaiser Aaron 2017 DR/TV Lommiswil K U7 10 7 60 47 20 48 10.17 41 34 27 170 279

Antener Elin 2018 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U6 10 7 58 49 21.3 43 4.93 20 64 51 170 279

Fitze Lua 2019 TV Schnottwil M U5 10 7 80 20 13.5 74 6.26 25 53 42 168 281

Ammann Jaël Salome 2018 TSV Neuendorf M U6 30 20 56 52 24.3 31 7.68 31 40 32 166 282

Widmer Noé 2019 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen K U5 10 7 63 43 18.1 56 8.12 32 33 26 164 283

Filipovic Noemi 2017 DTV Recherswil M U7 0 0 59 48 14.4 70 5.34 21 31 25 164 283

Meier Timea 2019 Jugi Wangen bei Olten M U5 10 7 74 28 13.8 73 4 16 49 39 163 285

Waugh Cirilla 2017 TV Fulenbach M U7 50 33 76 25 21.6 42 7.11 28 40 32 160 286

Tanner Louisa 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 30 20 75 27 15.5 66 4.6 18 35 28 159 287

Chondros Leonidas 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf) K U5 10 7 77 24 17.3 59 7 28 48 38 156 288

Klichemann Amy 2018 Stv Aeschi M U6 20 13 73 29 18.3 55 5.58 22 44 35 154 289

Miljic Jovana 2018 TV Schnottwil M U6 0 0 81 19 15.6 66 7.33 29 46 37 151 290

Wyss Valentina 2019 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U5 0 0 61 45 18.8 53 4.61 18 43 34 150 291

Willi Cléa 2018 TV Recherswil M U6 30 20 72 31 17.5 58 4.9 20 25 20 149 292

Engel Melea 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 67 37 19.7 49 5 20 28 22 148 293

Grubenmann Lia 2018 STV Luterbach M U6 10 7 70 33 18.3 55 5.39 22 37 30 147 294

Moreni Mattia Luca 2018 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen K U6 30 20 72 31 20.7 45 5.93 24 31 25 145 295



Flühmann Samira 2019 Stv Aeschi M U5 40 27 75 27 22.5 38 5.91 24 35 28 144 296

Gerber Lani 2018 Stv Aeschi M U6 10 7 68 36 20.5 46 5.44 22 41 33 144 296

Yesayan Ani 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 61 45 23.4 34 5.38 22 37 30 144 296

Glutz Noelia 2018 Jugi Wangen bei Olten M U6 0 0 67 37 23.3 35 6.78 27 55 44 143 299

Schuster Noemi Elodie 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 69 35 18.5 54 4.03 16 38 30 142 300

Dietschi Luzkas 2018 STV-Niederbuchsiten K U6 10 7 70 33 19.2 51 3.3 13 48 38 142 300

Marbet Lars 2019 Jugi Wangen bei Olten K U5 10 7 72 31 19.7 49 5.6 22 40 32 141 302

Kanagarasa Mithun 2018 Laupersdorf K U6 10 7 69 35 21 44 5.12 20 43 34 140 303

Hürlimann Olivia Ilona 2019 TV Schnottwil M U5 30 20 82 17 18.4 54 5.02 20 35 28 139 304

Brodbeck Emma 2019 Turnerinnen Balsthal M U5 20 13 72 31 22.6 38 4.62 18 47 38 138 305

Müller Jana 2019 TV Subingen M U5 0 0 69 35 19.5 50 5.4 22 37 30 137 306

Jankovski Olivia 2017 Jugi Wangen bei Olten M U7 10 7 75 27 21.9 40 10.38 42 25 20 136 307

Neuenschwander Amelia 2019 TV Recherswil M U5 20 13 73 29 22.2 39 5.26 21 36 29 131 308

Fürst Robin 2019 TV Gunzgen / Jugi Gunzgen K U5 10 7 84 15 18.2 55 4.8 19 39 31 127 309

Büetiger Leni 2018 TV Schnottwil M U6 0 0 72 31 21.3 43 4.24 17 37 30 121 310

Haefeli Nioh 2018 Turnerinnen Balsthal K U6 30 20 72 31 29.4 10 3.22 13 50 40 114 311

Widmer Lisa 2019 Tv Egerkingen M U5 60 40 0 0 0 0 5.25 21 63 50 111 312

Zimkeit Alexander 2019 Turnerinnen Balsthal K U5 30 20 76 25 39 0 4.97 20 55 44 109 313

Hochstrasser Emilia 2018 TV Fulenbach M U6 0 0 86 12 22.2 39 4.9 20 47 38 109 313

Basler Hailey 2020 TV Recherswil M U4 20 13 82 17 24.5 30 4.52 18 30 24 102 315

Rupp Lisa 2019 TV Recherswil M U5 20 13 92 4 25.9 24 4.75 19 38 30 90 316

Sulzer Lars 2018 TV Schnottwil K U6 10 7 88 9 48.5 0 4.35 17 38 30 63 317

Bissig Nelly 2019 Stv Aeschi M U5 40 27 92 4 58.6 0 3.23 13 20 16 60 318

Schenker Lea 2019 TSV Neuendorf M U5 20 13 0 0 0 0 0 0 40 32 45 319

Rohde Sophie 2020 TV Recherswil M U4 10 7 0 0 0 0 3.11 12 33 26 45 319

Malou Stucki 2018 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U6 0 0 0 0 0 0 3.99 16 34 27 43 321

Kocher Sabrina 2021 Turnverein Nennigkofen-Lüsslingen M U4 10 7 108 0 66 0 2.52 10 25 20 37 322

Kaiser Rahel 2020 DR/TV Lommiswil M U4 10 7 92 4 64 0 2.84 11 6 5 27 323

Kanagarasa Amali 2020 Laupersdorf M U4 0 0 104 0 103 0 3.95 16 13 10 26 324

Friedli Gian 2020 TV Recherswil K U4 0 0 102 1 55 0 0 0 0 0 1 325



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Fluri Tim 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U7 150 100 45 80 10.3 87 14.67 59 100 80 406 1

Bitterli Janick 2017 Stv Aeschi K U7 110 73 55 53 9.5 90 24.08 96 56 45 357 2

Roth Joel 2017 STV Oensingen K U7 50 33 46 76 9.1 92 20 80 84 67 348 3

Schütz Sandro 2017 STV Günsberg K U7 80 53 48 68 10.8 85 11.43 46 93 74 326 4

Probst Mael 2017 STV Günsberg K U7 100 67 50 60 9.9 88 10.54 42 65 52 309 5

Benhassen Adam 2017 Tv Egerkingen K U7 40 27 43 88 7.7 97 6.62 26 81 65 303 6

Nizar Nori Malik 2017 DTV Recherswil K U7 70 47 50 60 9.3 91 11.17 45 75 60 303 6

Stuber Samuel 2017 Kitu Biezwil K U7 70 47 51 59 13 76 16.03 64 64 51 297 8

Strahm Ennio 2017 Stv Aeschi K U7 40 27 46 76 10.4 86 12.9 52 69 55 296 9

Allemann Henrik 2017 Laupersdorf K U7 50 33 47 72 9.9 88 12.96 52 59 47 292 10

Messerli Nelio 2017 TV Schnottwil K U7 50 33 52 57 10.5 86 12.49 50 72 58 284 11

Koch Fabio 2017 Laupersdorf K U7 0 0 47 72 12 80 15.18 61 75 60 273 12

Steiner Laurin 2017 TV Wolfwil K U7 50 33 53 56 10.3 87 9.5 38 70 56 270 13

Stettler Lionel 2017 Stv Aeschi K U7 30 20 51 59 13.7 73 18.34 73 55 44 269 14

Gossow Leo 2017 TV Oberbuchsiten K U7 20 13 57 51 7.9 96 12.75 51 73 58 269 14

Cataldo Flavio 2017 Turnerinnen Balsthal K U7 10 7 53 56 9.3 91 14.2 57 69 55 266 16

Albani Louie 2017 Turnerinnen Balsthal K U7 0 0 46 76 8.8 93 9.15 37 71 57 263 17

Affolter Joel 2017 TV Recherswil K U7 100 67 56 52 14.5 70 8.88 36 48 38 263 17

Roth Nick 2017 TV Oberbuchsiten K U7 150 100 63 43 21.4 42 12.26 49 34 27 261 19

Trittibach Ben 2017 Kitu Biezwil K U7 10 7 56 52 12.9 76 13.4 54 82 66 255 20

Wiederkehr Nico 2017 STV Luterbach K U7 50 33 69 35 11.1 84 14.9 60 49 39 251 21

Almeida Leon 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U7 10 7 53 56 13.5 74 9.51 38 95 76 251 21

Antener Simon Valentino2017 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenK U7 0 0 53 56 10.8 85 12.36 49 65 52 242 23

Landin Leon 2017 STV-NiederbuchsitenK U7 0 0 51 59 10 88 9.9 40 69 55 242 23

Ruch Paul 2017 Stv Aeschi K U7 10 7 51 59 13 76 13.2 53 56 45 240 25

Feuz Raphael 2017 Jugi Wangen bei OltenK U7 30 20 51 59 11.2 83 8.6 34 55 44 240 25

Scruzzi Gianluca 2017 Jugi Wangen bei OltenK U7 90 60 65 40 13.9 72 8.81 35 40 32 239 27

Schwab Aron 2017 TV Oberbuchsiten K U7 10 7 54 55 14.8 69 14.28 57 53 42 230 28

Spycher Cedric 2017 STV Günsberg K U7 10 7 53 56 11.9 80 8.72 35 58 46 224 29

Hertner Nils 2017 STV Günsberg K U7 10 7 58 49 13 76 8.52 34 55 44 210 30

Kellenberger Levi 2017 TV Recherswil K U7 0 0 54 55 12.9 76 7.35 29 55 44 204 31

Siegenthaler Luis 2017 TV Recherswil K U7 0 0 62 44 11.7 81 9.56 38 36 29 192 32

Valdez GarciaBrian Ricardo 2017 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U7 10 7 61 45 12.6 78 6.93 28 41 33 191 33

Beyeler Robin 2017 Jugi Wangen bei OltenK U7 10 7 65 40 13.9 72 10 40 38 30 189 34

Kägi Eliam Song 2017 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenK U7 10 7 64 41 16.1 64 7.15 29 49 39 180 35

Kaiser Aaron 2017 DR/TV Lommiswil K U7 10 7 60 47 20 48 10.17 41 34 27 170 36

Kategorie K U7



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Maier Timea 2017 TV Fulenbach M U7 150 100 49 64 9.1 92 12.8 51 96 77 384 1

Zweifel Malia 2017 STV Walterswil M U7 150 100 51 59 12.5 78 10.9 44 65 52 333 2

Haller Annina 2017 STV-NiederbuchsitenM U7 150 100 53 56 11.8 81 10.06 40 64 51 328 3

Bitterli Lea 2017 TV Fulenbach M U7 80 53 48 68 8.9 92 9.75 39 84 67 319 4

Nussbaumer Lara 2017 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U7 50 33 46 76 9.4 90 9.32 37 102 82 318 5

Marbacher Elin 2017 Tv Egerkingen M U7 100 67 50 60 10.1 88 9.96 40 73 58 313 6

Rötheli Eleni 2017 STV Walterswil M U7 100 67 52 57 10.2 87 11.92 48 61 49 308 7

Carusone Lorena 2017 STV Walterswil M U7 100 67 54 55 10.9 84 10.1 40 76 61 307 8

Würsten Simona 2017 TV Subingen M U7 100 67 51 59 12.2 79 9.25 37 62 50 292 9

Eberwein Kayla 2017 STV-NiederbuchsitenM U7 100 67 57 51 14 72 10.65 43 68 54 287 10

Serifovic Sumejja 2017 TSV Neuendorf M U7 50 33 47 72 9.9 88 9.08 36 71 57 286 11

Zerbes Amelie 2017 TV Oberbuchsiten M U7 80 53 56 52 12.2 79 8.38 34 80 64 282 12

Eberhard Elin 2017 KITU Messen M U7 100 67 53 56 13.2 75 7.3 29 54 43 270 13

Good Luana 2017 TV Lüterkofen M U7 110 73 68 36 16.3 63 8.31 33 74 59 264 14

Grosso Giulia 2017 TV Lüterkofen M U7 60 40 54 55 12.9 76 8.17 33 66 53 257 15

Ulmann Ava 2017 TV Lüterkofen M U7 60 40 59 48 11.4 82 6.82 27 75 60 257 15

Stieger Eleni 2017 STV Oensingen M U7 10 7 51 59 9.1 92 10.71 43 68 54 255 17

EggenschwilerLara 2017 TV Gunzgen / Jugi GunzgenM U7 30 20 54 55 11.9 80 10.25 41 73 58 254 18

Frey Zoe 2017 Jugi Wangen bei OltenM U7 70 47 55 53 11.7 81 6.6 26 56 45 252 19

Kuoni Velia 2017 TV Oberbuchsiten M U7 80 53 61 45 12.4 78 6.19 25 62 50 251 20

Flückiger Alena 2017 TV Recherswil M U7 20 13 50 60 9.7 89 9.14 37 65 52 251 20

RickenbacherJulie 2017 DR/TV Lommiswil M U7 30 20 55 53 11.9 80 8.94 36 76 61 250 22

Lehmann Lea 2017 TV Lüterkofen M U7 10 7 52 57 11.5 82 12.3 49 66 53 248 23

Müller Nira 2017 Turnerinnen BalsthalM U7 60 40 59 48 13.6 74 8.12 32 64 51 245 24

Allemann Malia 2017 Kitu Biezwil M U7 30 20 58 49 10 88 8.24 33 69 55 245 24

Hänggi Pauline 2017 Jugi Wangen bei OltenM U7 10 7 48 68 8 96 7.16 29 52 42 242 26

Kosikova Eva 2017 TV Wolfwil M U7 30 20 53 56 12.6 78 10.05 40 59 47 241 27

Ullmann Myla 2017 TV Oberbuchsiten M U7 30 20 56 52 11.1 84 8.44 34 54 43 233 28

Furrer Ela 2017 DTV Recherswil M U7 60 40 58 49 13.8 73 7.65 31 47 38 231 29

Theiler Alessia 2017 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U7 40 27 61 45 12.8 77 6.3 25 69 55 229 30

Huwiler Lilia 2017 STV-NiederbuchsitenM U7 0 0 49 64 12.8 77 6.6 26 76 61 228 31

Hochstrasser Zora 2017 Laupersdorf M U7 30 20 55 53 12.4 78 7.29 29 59 47 227 32

Siegenthaler Lea 2017 TV Wolfwil M U7 20 13 52 57 10 88 2 8 76 61 227 32

Glauser Lynn 2017 Turnerinnen BalsthalM U7 10 7 54 55 10.1 88 6.25 25 64 51 226 34

Stocker Leonie 2017 TV Lüterkofen M U7 30 20 55 53 15 68 8.25 33 59 47 221 35

Haldimann Emilia 2017 DTV Recherswil M U7 20 13 49 64 11.9 80 5.56 22 52 42 221 35

Jäger Emma 2017 Stv Aeschi M U7 30 20 57 51 17.7 57 10.34 41 51 41 210 37

Kategorie M U7



Loretan Ronja 2017 TV Lüterkofen M U7 0 0 56 52 12.5 78 8.9 36 54 43 209 38

Schmid Vera 2017 Laupersdorf M U7 10 7 54 55 15.1 68 6.95 28 63 50 208 39

Frey Lia 2017 Jugi Wangen bei OltenM U7 20 13 54 55 13.2 75 4.91 20 55 44 207 40

Widmer Julie Catherine 2017 TV Schnottwil M U7 30 20 66 39 12.8 77 7.98 32 48 38 206 41

Galves BarronAmaya 2017 Jugi Wangen bei OltenM U7 40 27 67 37 15.7 65 7.02 28 60 48 205 42

Nafalska Maja 2017 Turnerinnen BalsthalM U7 20 13 60 47 15.2 67 5.3 21 69 55 203 43

Filipovic Iva 2017 DTV Recherswil M U7 10 7 55 53 12.3 79 6.72 27 42 34 200 44

Trier Anna Maria 2017 TV Fulenbach M U7 20 13 64 41 12.2 79 7.93 32 42 34 199 45

Brugger Sophie 2017 TV Gunzgen / Jugi GunzgenM U7 0 0 61 45 13.3 75 6.5 26 53 42 188 46

Ammann Noémie 2017 TV Subingen M U7 50 33 58 49 23.2 35 6.75 27 48 38 182 47

Wyss Lia 2017 TV Subingen M U7 20 13 59 48 16.8 61 2.73 11 50 40 173 48

Filipovic Noemi 2017 DTV Recherswil M U7 0 0 59 48 14.4 70 5.34 21 31 25 164 49

Waugh Cirilla 2017 TV Fulenbach M U7 50 33 76 25 21.6 42 7.11 28 40 32 160 50

Jankovski Olivia 2017 Jugi Wangen bei OltenM U7 10 7 75 27 21.9 40 10.38 42 25 20 136 51



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Pfister Emil 2018 Stv Aeschi K U6 100 67 48 68 12 80 18.05 72 56 45 332 1

Rudaj Ben 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 44 84 10 88 14.97 60 80 64 329 2

Kunz Nicola 2018 STV Oensingen K U6 60 40 47 72 8.8 93 15.53 62 67 54 321 3

Kargl Lio 2018 TV Lüterkofen K U6 60 40 49 64 10.6 86 16.45 66 66 53 309 4

Krähenbühl Ivo 2018 STV Günsberg K U6 80 53 52 57 11.3 83 11.76 47 69 55 295 5

Bolliger Elia 2018 Laupersdorf K U6 90 60 48 68 11.1 84 7.25 29 65 52 293 6

Wehrli Noé 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 49 64 10.8 85 10.9 44 80 64 290 7

Ersöz Elyas 2018 Stv Aeschi K U6 80 53 62 44 10.8 85 16.56 66 46 37 285 8

Studer Luan 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U6 50 33 49 64 9.7 89 6.3 25 86 69 280 9

Isch David 2018 TV Schnottwil K U6 40 27 49 64 9.7 89 13.19 53 58 46 279 10

Gebray Eliyas 2018 Jugi Wangen bei OltenK U6 20 13 54 55 10.8 85 14.1 56 83 66 275 11

Lenz Tiago 2018 Tv Egerkingen K U6 50 33 51 59 11.1 84 7.73 31 75 60 267 12

Lander Ben 2018 TV Wolfwil K U6 100 67 60 47 13.7 73 9.6 38 51 41 266 13

Gottburg Nils 2018 TV Wolfwil K U6 50 33 52 57 11.1 84 8.53 34 73 58 266 13

Flury Fabio 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U6 50 33 57 51 13 76 9.65 39 79 63 262 15

SchwarzebachAurelio 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U6 80 53 55 53 16 64 9.2 37 68 54 261 16

Kümin Andrin 2018 Kitu Biezwil K U6 50 33 55 53 12.8 77 9.8 39 68 54 256 17

Flück Sammy 2018 STV Günsberg K U6 30 20 56 52 8.7 93 10.62 42 59 47 254 18

Lochbihler Nevio 2018 STV-NiederbuchsitenK U6 30 20 51 59 13.1 76 8.95 36 76 61 252 19

Nyfeler Arno 2018 TV Fulenbach K U6 80 53 69 35 11.8 81 9.3 37 52 42 248 20

Wasmer Aron 2018 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U6 20 13 53 56 11 84 10.41 42 64 51 246 21

Ruppen Luis 2018 Jugi Wangen bei OltenK U6 60 40 55 53 12.6 78 8.48 34 51 41 246 21

Tanner Lenox 2018 TV Subingen K U6 10 7 47 72 13.7 73 9.09 36 71 57 245 23

Sommerhalder Amon 2018 STV Walterswil K U6 40 27 56 52 13.8 73 13.07 52 51 41 245 23

Zürcher Linus 2018 TV Lüterkofen K U6 90 60 80 20 16.6 62 12.27 49 65 52 243 25

Lorenzini Nico 2018 DTV Recherswil K U6 20 13 50 60 11.9 80 11.84 47 52 42 242 26

Studer Gael 2018 DR/TV Lommiswil K U6 10 7 51 59 11.6 82 12.5 50 52 42 240 27

Howald Henry 2018 TV Wolfwil K U6 20 13 51 59 13.1 76 10.4 42 63 50 240 27

Allemann Julian 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U6 0 0 52 57 14.8 69 13.8 55 70 56 237 29

Jordi Janne 2018 STV-NiederbuchsitenK U6 0 0 49 64 12.1 80 9.42 38 69 55 237 29

Stierli Liam 2018 Kitu Biezwil K U6 60 40 56 52 16.2 63 10.48 42 49 39 236 31

Stefanovski Maksim 2018 STV Walterswil K U6 50 33 53 56 13.7 73 6.5 26 60 48 236 31

Schuler Jann 2018 TV Subingen K U6 0 0 51 59 12 80 11.9 48 60 48 235 33

Bello Raúl 2018 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U6 0 0 51 59 11.2 83 9.77 39 61 49 230 34

Jungen Nico 2018 STV Günsberg K U6 60 40 56 52 13.8 73 5.78 23 51 41 229 35

Ryser Dominic 2018 Kitu Biezwil K U6 0 0 51 59 12.4 78 9.93 40 62 50 227 36

Maiolo Tim 2018 STV-NiederbuchsitenK U6 10 7 52 57 11.1 84 7.1 28 63 50 226 37

Kategorie K U6



Reinhard Jan 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 55 53 12.6 78 9.7 39 46 37 220 38

Lauper Oliver Fabrice 2018 TV Schnottwil K U6 70 47 79 21 14 72 11.95 48 40 32 220 38

Fux Leon 2018 STV Günsberg K U6 10 7 53 56 11.8 81 9.47 38 46 37 219 40

Ingold Fabrice 2018 TV Lüterkofen K U6 50 33 56 52 19.1 52 11.74 47 41 33 217 41

Reusser Julian 2018 Kitu Biezwil K U6 30 20 57 51 12.7 77 3.49 14 68 54 216 42

Oeschger Louis 2018 Stv Aeschi K U6 20 13 54 55 16.7 61 10.48 42 50 40 211 43

Ruchti Ryan 2018 TV Lüterkofen K U6 40 27 61 45 17 60 9.66 39 47 38 209 44

Freitag Mischa 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U6 20 13 54 55 13 76 4.4 18 58 46 208 45

Altermatt Livio 2018 Laupersdorf K U6 10 7 54 55 14.9 68 8.51 34 52 42 206 46

Egloff Max 2018 TV Subingen K U6 10 7 56 52 13.6 74 7.82 31 50 40 204 47

Hodel Ursin 2018 STV Walterswil K U6 0 0 55 53 16.3 63 11.9 48 47 38 202 48

Bertschi Matteo 2018 TV Fulenbach K U6 10 7 60 47 14 72 6.12 24 64 51 201 49

Bloch Louis 2018 Turnerinnen BalsthalK U6 0 0 65 40 13.8 73 8.48 34 65 52 199 50

Poppke Klaas 2018 TV Wolfwil K U6 60 40 66 39 19.8 49 6.65 27 53 42 197 51

Bissig Carlie 2018 Stv Aeschi K U6 20 13 61 45 16.6 62 8.7 35 51 41 196 52

Akbas Sami 2018 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U6 10 7 65 40 17.7 57 11.7 47 55 44 195 53

Ingold Mick 2018 TV Lüterkofen K U6 0 0 64 41 14.2 71 9.83 39 53 42 193 54

Bussmann Damian 2018 TV Subingen K U6 30 20 59 48 18 56 5.7 23 57 46 193 54

Gygax Noé 2018 TV Subingen K U6 30 20 62 44 17.3 59 7.1 28 52 42 193 54

Steiner Nathan 2018 TV Wolfwil K U6 10 7 65 40 13.5 74 7.9 32 49 39 192 57

Rasmussen Aurel 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 57 51 15 68 7.39 30 34 27 189 58

Luginbühl Luca 2018 Jugi Wangen bei OltenK U6 30 20 60 47 17.1 60 6.84 27 41 33 187 59

Pieri Fabio 2018 TV Lüterkofen K U6 30 20 57 51 20.5 46 6.9 28 51 41 186 60

Hugi Levin 2018 Turnverein Selzach K U6 10 7 53 56 15.5 66 6.59 26 38 30 185 61

Pedrelli Yannick 2018 TV Lüterkofen K U6 20 13 60 47 18.1 56 5.92 24 51 41 181 62

Moreni Mattia Luca 2018 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenK U6 30 20 72 31 20.7 45 5.93 24 31 25 145 63

Dietschi Luzkas 2018 STV-NiederbuchsitenK U6 10 7 70 33 19.2 51 3.3 13 48 38 142 64

Kanagarasa Mithun 2018 Laupersdorf K U6 10 7 69 35 21 44 5.12 20 43 34 140 65

Haefeli Nioh 2018 Turnerinnen BalsthalK U6 30 20 72 31 29.4 10 3.22 13 50 40 114 66

Sulzer Lars 2018 TV Schnottwil K U6 10 7 88 9 48.5 0 4.35 17 38 30 63 67



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Gisler Samira 2018 DR/TV Lommiswil M U6 100 67 49 64 10.5 86 10.5 42 58 46 305 1

Büttler Alicia 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 100 67 53 56 11.1 84 7.7 31 81 65 303 2

Begert Julia 2018 Tv Egerkingen M U6 100 67 54 55 11.3 83 7.3 29 70 56 290 3

Niggli Felicia 2018 TV Wolfwil M U6 70 47 51 59 11.3 83 8.2 33 71 57 279 4

Drüssel Livia 2018 TV Fulenbach M U6 70 47 54 55 12.7 77 9.51 38 67 54 271 5

Pérez Hirt Blanca 2018 Stv Aeschi M U6 100 67 54 55 12.2 79 8.19 33 45 36 270 6

Gerber Sarah 2018 TV Recherswil M U6 90 60 61 45 12.5 78 10.39 42 52 42 267 7

Meister Lea 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 50 33 49 64 10.4 86 5.2 21 74 59 263 8

Gütter Lenja 2018 STV Oensingen M U6 40 27 54 55 12.5 78 10.19 41 71 57 258 9

Zaugg Nina 2018 TV Schnottwil M U6 110 73 59 48 12.8 77 5.38 22 47 38 258 9

Niggli Maylin 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 10 7 54 55 11.3 83 7.18 29 101 81 255 11

Fröhlich Mara 2018 Tv Egerkingen M U6 50 33 53 56 11.6 82 7 28 68 54 253 12

Jacob Summer 2018 DR/TV Lommiswil M U6 60 40 57 51 11.4 82 10.57 42 47 38 253 12

Janjic Emili 2018 TV Fulenbach M U6 50 33 54 55 11 84 6.3 25 66 53 250 14

Ramadani Ariana 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 50 33 58 49 12.9 76 9.7 39 66 53 250 14

Oberli Luana 2018 Stv Aeschi M U6 100 67 60 47 15.2 67 8.23 33 44 35 249 16

Terzieva Adriana 2018 TSV Neuendorf M U6 50 33 51 59 12.2 79 7.5 30 60 48 249 16

Baumann Jaël 2018 TV Wolfwil M U6 40 27 56 52 12.7 77 11 44 60 48 248 18

Kölliker Eliana 2018 TV Wolfwil M U6 20 13 51 59 13.7 73 12.34 49 66 53 247 19

Stampfli Romina 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 40 27 53 56 11.3 83 7.7 31 61 49 246 20

Gasser Melissa 2018 Turnerinnen BalsthalM U6 100 67 68 36 12.6 78 4.4 18 58 46 245 21

Scognamiglio Lucie 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 20 13 51 59 13.5 74 9.6 38 69 55 239 22

Aggeler Leyla 2018 Turnerinnen BalsthalM U6 100 67 67 37 18.2 55 5.65 23 66 53 235 23

Bessire Kira 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 51 59 11.2 83 4.3 17 79 63 235 23

Pech Julia 2018 STV Walterswil M U6 0 0 56 52 11.7 81 12.06 48 67 54 235 23

Dornbierer Anouk 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 49 64 12.2 79 8.5 34 63 50 234 26

Kryeziu Lorena 2018 Tv Egerkingen M U6 50 33 62 44 11.1 84 6.08 24 59 47 232 27

Fedeli Yrsa 2018 TV Fulenbach M U6 40 27 64 41 13.6 74 10.32 41 60 48 231 28

Nisandzic Lara 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 40 27 53 56 12.3 79 5.8 23 58 46 231 28

Käser Aline 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 20 13 54 55 12 80 7.09 28 67 54 230 30

Rathgeb Elina 2018 Kitu Biezwil M U6 70 47 64 41 17.2 59 7.87 31 62 50 228 31

Fluri Nora 2018 Laupersdorf M U6 30 20 52 57 13.1 76 6.22 25 62 50 228 31

Holzhauer Audrey 2018 TV Fulenbach M U6 50 33 64 41 13.6 74 8.85 35 54 43 226 33

Gerber Aline 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 20 13 54 55 13.1 76 7 28 68 54 226 33

Caspar Mia 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 61 45 11 84 9.7 39 54 43 224 35

Sommer Melina 2018 Stv Aeschi M U6 30 20 57 51 16.1 64 9.52 38 61 49 222 36

Serifovic Meryem 2018 TSV Neuendorf M U6 50 33 54 55 14.9 68 5.87 23 52 42 221 37

Kategorie M U6



Hertner Anna 2018 TV Lüterkofen M U6 10 7 58 49 13.5 74 7.4 30 74 59 219 38

Probst Jael 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 20 13 58 49 14.8 69 5.73 23 81 65 219 38

Ryan Janna 2018 DTV Recherswil M U6 10 7 55 53 11.2 83 7.9 32 55 44 219 38

von Arx Lenia 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 30 20 51 59 18.8 53 6.6 26 75 60 218 41

Ehlting Leni 2018 Stv Aeschi M U6 40 27 64 41 10.5 86 5.96 24 47 38 216 42

Karaer Liya 2018 STV Oensingen M U6 40 27 59 48 14.4 70 5.41 22 61 49 216 42

Peter Maelie 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 60 40 58 49 13.4 74 6.54 26 32 26 215 44

Glarner Norah 2018 TV Subingen M U6 0 0 54 55 13 76 7.21 29 67 54 214 45

Ökmen Zilan 2018 Tv Egerkingen M U6 30 20 60 47 13.7 73 5.7 23 62 50 213 46

Lüdi Yasmin 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 50 60 12.5 78 7.5 30 46 37 212 47

Jäggi Joelle 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 54 55 12.9 76 6.52 26 51 41 211 48

Wyss Anna Rosa 2018 TV Subingen M U6 20 13 60 47 12.5 78 6.84 27 56 45 210 49

Feuz Eline 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 50 33 60 47 13.6 74 6.09 24 40 32 210 49

Angelini Fiona 2018 STV Luterbach M U6 30 20 63 43 13 76 6.7 27 54 43 209 51

Jordi Hanna 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 40 27 69 35 15.1 68 6.81 27 65 52 209 51

Mahtieu Florine 2018 TV Subingen M U6 20 13 52 57 14.5 70 5.56 22 59 47 209 51

Müller Mylène 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 30 20 57 51 12 80 4.84 19 49 39 209 51

Schluep Neela 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 54 55 14.9 68 6.3 25 57 46 207 55

Andres Malin 2018 KITU Messen M U6 20 13 51 59 12.7 77 5 20 48 38 207 55

Brodbeck Luana 2018 TV Fulenbach M U6 20 13 53 56 12.3 79 4.02 16 52 42 206 57

Fankhauser Lina 2018 KITU Messen M U6 10 7 58 49 11.8 81 7.3 29 50 40 206 57

Rätz Julia 2018 KITU Messen M U6 20 13 60 47 14 72 8.7 35 49 39 206 57

Sadiku Taja 2018 Tv Egerkingen M U6 0 0 53 56 13.5 74 8 32 54 43 205 60

Milone Lena 2018 TSV Neuendorf M U6 20 13 53 56 13.1 76 5.58 22 48 38 205 60

Neuhaus Maliya Amara 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 53 56 12.2 79 5.75 23 41 33 204 62

Wyss Anina 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 58 49 13.5 74 6.25 25 54 43 204 62

Wirth Alma Verena 2018 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U6 50 33 71 32 15.2 67 5.8 23 61 49 204 62

Müller Leonie 2018 TV Recherswil M U6 40 27 64 41 14.4 70 7.49 30 45 36 204 62

Bucher Nina 2018 TV Gunzgen / Jugi GunzgenM U6 10 7 58 49 11.3 83 4.45 18 55 44 201 66

Rudaj Ejona 2018 Tv Egerkingen M U6 10 7 58 49 12.8 77 6.31 25 52 42 200 67

Reinhard Larissa 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 57 51 17.2 59 6.91 28 52 42 200 67

Grünenwald Adina 2018 TV Lüterkofen M U6 10 7 55 53 14.7 69 7.97 32 48 38 199 69

Zimmermann Lina 2018 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U6 30 20 57 51 17.2 59 5.85 23 58 46 199 69

Inglin Mona 2018 Tv Egerkingen M U6 20 13 57 51 17 60 6.7 27 58 46 197 71

Santschi Lena 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 30 20 65 40 13.5 74 6.76 27 44 35 196 72

Nastych Milaniia 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 58 49 17.4 58 7.49 30 48 38 195 73

Hunn Naemi 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 10 7 60 47 13.2 75 4.95 20 58 46 195 73

Schmitter Mila 2018 DR/TV Lommiswil M U6 0 0 55 53 11.7 81 5.2 21 48 38 193 75

Schaad Anna 2018 STV Luterbach M U6 40 27 68 36 15.2 67 6.18 25 47 38 193 75

Jaggi Livia 2018 STV Luterbach M U6 20 13 57 51 15 68 6.15 25 44 35 192 77

Yldiz Lizda 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 20 13 61 45 16.7 61 5.05 20 66 53 192 77

Preibsch Raquel 2018 TV Recherswil M U6 10 7 62 44 12.5 78 5.44 22 51 41 192 77

Herzig Annika 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 62 44 12.8 77 4.9 20 46 37 191 80



Senn Elin 2018 STV Luterbach M U6 20 13 65 40 14 72 8.4 34 38 30 189 81

Rubi Emilie Leonie 2018 STV-NiederbuchsitenM U6 10 7 54 55 19.5 50 5.75 23 68 54 189 81

Trinkler Emely 2018 TV Gunzgen / Jugi GunzgenM U6 20 13 62 44 18 56 6.94 28 59 47 188 83

Adam Jael 2018 DR/TV Lommiswil M U6 40 27 60 47 16.9 60 8.1 32 28 22 188 83

Afeworki Selihom 2018 TV Recherswil M U6 10 7 71 32 12.7 77 9.29 37 40 32 185 85

Stevanovic Melanija 2018 STV Luterbach M U6 10 7 66 39 12.8 77 5.85 23 47 38 184 86

Schmid Emma 2018 STV Günsberg M U6 10 7 59 48 14.9 68 5.13 21 49 39 183 87

Friedli Jana 2018 TV Recherswil M U6 10 7 64 41 14.7 69 8.78 35 37 30 182 88

Nydegger Tiara 2018 Laupersdorf M U6 10 7 58 49 16.3 63 5.8 23 46 37 179 89

Basler Zoey 2018 TV Recherswil M U6 20 13 62 44 16 64 7.61 30 35 28 179 89

Studer Estelle 2018 STV Luterbach M U6 20 13 61 45 17.2 59 6.3 25 45 36 178 91

Heid Vivienne 2018 TV Lüterkofen M U6 20 13 62 44 16.3 63 5.47 22 44 35 177 92

Güggi Runa Lia 2018 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U6 20 13 61 45 16.1 64 5.12 20 44 35 177 92

Keiser Amy 2018 TV Subingen M U6 20 13 63 43 20.9 44 8.64 35 52 42 177 92

Berz Amelya 2018 Tv Egerkingen M U6 10 7 53 56 18.6 54 6.51 26 40 32 175 95

Roth Kara 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 30 20 63 43 15.2 67 5.3 21 30 24 175 95

Boudou Lina 2018 TSV Neuendorf M U6 0 0 55 53 15.7 65 5.82 23 41 33 174 97

Lühti Emilia 2018 TV Subingen M U6 20 13 58 49 17.8 57 4.9 20 41 33 172 98

Antener Elin 2018 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U6 10 7 58 49 21.3 43 4.93 20 64 51 170 99

Ammann Jaël Salome 2018 TSV Neuendorf M U6 30 20 56 52 24.3 31 7.68 31 40 32 166 100

Tanner Louisa 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 30 20 75 27 15.5 66 4.6 18 35 28 159 101

Klichemann Amy 2018 Stv Aeschi M U6 20 13 73 29 18.3 55 5.58 22 44 35 154 102

Miljic Jovana 2018 TV Schnottwil M U6 0 0 81 19 15.6 66 7.33 29 46 37 151 103

Willi Cléa 2018 TV Recherswil M U6 30 20 72 31 17.5 58 4.9 20 25 20 149 104

Engel Melea 2018 TV Lüterkofen M U6 30 20 67 37 19.7 49 5 20 28 22 148 105

Grubenmann Lia 2018 STV Luterbach M U6 10 7 70 33 18.3 55 5.39 22 37 30 147 106

Gerber Lani 2018 Stv Aeschi M U6 10 7 68 36 20.5 46 5.44 22 41 33 144 107

Yesayan Ani 2018 DR/TV Lommiswil M U6 20 13 61 45 23.4 34 5.38 22 37 30 144 107

Glutz Noelia 2018 Jugi Wangen bei OltenM U6 0 0 67 37 23.3 35 6.78 27 55 44 143 109

Schuster Noemi Elodie 2018 DR/TV Lommiswil M U6 10 7 69 35 18.5 54 4.03 16 38 30 142 110

Büetiger Leni 2018 TV Schnottwil M U6 0 0 72 31 21.3 43 4.24 17 37 30 121 111

Hochstrasser Emilia 2018 TV Fulenbach M U6 0 0 86 12 22.2 39 4.9 20 47 38 109 112

Malou Stucki 2018 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U6 0 0 0 0 0 0 3.99 16 34 27 43 113



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Ruf Kiano 2019 STV-NiederbuchsitenK U5 60 40 51 59 11.9 80 10.32 41 67 54 274 1

Benhassen Asim 2019 Tv Egerkingen K U5 50 33 52 57 11.2 83 9.9 40 61 49 262 2

Sasso Armon 2019 TV Lüterkofen K U5 60 40 55 53 13.7 73 9.7 39 57 46 251 3

Flury Shane 2019 TSV Neuendorf K U5 60 40 59 48 11.3 83 9.08 36 54 43 250 4

Kummer Lino 2019 TV Schnottwil K U5 40 27 61 45 15.5 66 12.64 51 50 40 229 5

Ackermann Robin 2019 TSV Neuendorf K U5 30 20 60 47 15.1 68 8.9 36 47 38 209 6

Stoll Frederik 2019 STV Oensingen K U5 10 7 55 53 11.7 81 5.7 23 53 42 206 7

Büttiker Ben 2019 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U5 20 13 69 35 11.2 83 10.56 42 40 32 205 8

Neyer Fynn 2019 TV Lüterkofen K U5 30 20 58 49 15 68 7.47 30 46 37 204 9

Aebi Luca 2019 TV Subingen K U5 10 7 59 48 14.5 70 11.1 44 44 35 204 9

Schreiber Mael 2019 Turnverein Selzach K U5 10 7 61 45 15.8 65 11.23 45 46 37 199 11

Hullin Julian 2019 DR/TV Lommiswil K U5 30 20 64 41 11.7 81 5.5 22 43 34 198 12

Marbet Mattia 2019 Laupersdorf K U5 0 0 59 48 15.9 64 7.81 31 66 53 196 13

Dolinka Matej 2019 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U5 10 7 66 39 14.1 72 10.7 43 39 31 192 14

Cimeli Wanja 2019 Kitu Biezwil K U5 10 7 62 44 16.7 61 7.1 28 57 46 186 15

Sagir Cem 2019 TV Fulenbach K U5 50 33 68 36 19.7 49 7.95 32 44 35 185 16

Borner Jonas 2019 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U5 50 33 66 39 17.1 60 5.56 22 39 31 185 16

Mathys Kimi 2019 STV-NiederbuchsitenK U5 20 13 59 48 19.2 51 4.97 20 52 42 174 18

Widmer Noé 2019 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenK U5 10 7 63 43 18.1 56 8.12 32 33 26 164 19

Chondros Leonidas 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)K U5 10 7 77 24 17.3 59 7 28 48 38 156 20

Marbet Lars 2019 Jugi Wangen bei OltenK U5 10 7 72 31 19.7 49 5.6 22 40 32 141 21

Fürst Robin 2019 TV Gunzgen / Jugi GunzgenK U5 10 7 84 15 18.2 55 4.8 19 39 31 127 22

Zimkeit Alexander 2019 Turnerinnen BalsthalK U5 30 20 76 25 39 0 4.97 20 55 44 109 23

Kategorie K U5



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Büttiker Mattea 2019 Turnverein Selzach M U5 90 60 53 56 11 84 6.44 26 44 35 261 1

Ackermann Rea 2019 TV Wolfwil M U5 30 20 57 51 14 72 9.2 37 61 49 229 2

Probst Enya 2019 Laupersdorf M U5 30 20 60 47 15.3 67 6.4 26 61 49 209 3

Jakob Noemi 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U5 20 13 58 49 13.4 74 7.4 30 52 42 208 4

Dahjaoui Joy Lia 2019 Turnerinnen BalsthalM U5 10 7 62 44 12.5 78 7.23 29 60 48 206 5

Kummli Paulina 2019 TV Subingen M U5 20 13 59 48 13.1 76 7.7 31 39 31 199 6

Riser Lina 2019 DR Matzendorf (Kitu Matzendorf)M U5 10 7 59 48 14.5 70 4.8 19 65 52 196 7

Stojanov Tamara 2019 STV-NiederbuchsitenM U5 30 20 60 47 18 56 6.05 24 61 49 196 7

Ackermann Juna 2019 TV Wolfwil M U5 0 0 54 55 15 68 6.07 24 57 46 193 9

Tüscher Alina 2019 TV Lüterkofen M U5 10 7 57 51 13.2 75 5.52 22 45 36 191 10

Schneider Ronja 2019 TV Lüterkofen M U5 20 13 60 47 15.1 68 4.53 18 50 40 186 11

Haller Malia 2019 STV-NiederbuchsitenM U5 20 13 67 37 17.5 58 7.04 28 63 50 186 11

Karavla Maria 2019 Turnerinnen BalsthalM U5 30 20 62 44 18.1 56 3.49 14 58 46 180 13

Fuchs Mara 2019 TV Lüterkofen M U5 10 7 57 51 18.1 56 5.83 23 53 42 179 14

Mann Mila 2019 Turnverein Selzach M U5 20 13 68 36 13.7 73 5.42 22 44 35 179 14

Poppke Hedda 2019 TV Wolfwil M U5 20 13 64 41 12.8 77 3.6 14 41 33 178 16

Fitze Lua 2019 TV Schnottwil M U5 10 7 80 20 13.5 74 6.26 25 53 42 168 17

Meier Timea 2019 Jugi Wangen bei OltenM U5 10 7 74 28 13.8 73 4 16 49 39 163 18

Wyss Valentina 2019 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U5 0 0 61 45 18.8 53 4.61 18 43 34 150 19

Flühmann Samira 2019 Stv Aeschi M U5 40 27 75 27 22.5 38 5.91 24 35 28 144 20

Hürlimann Olivia Ilona 2019 TV Schnottwil M U5 30 20 82 17 18.4 54 5.02 20 35 28 139 21

Brodbeck Emma 2019 Turnerinnen BalsthalM U5 20 13 72 31 22.6 38 4.62 18 47 38 138 22

Müller Jana 2019 TV Subingen M U5 0 0 69 35 19.5 50 5.4 22 37 30 137 23

NeuenschwanderAmelia 2019 TV Recherswil M U5 20 13 73 29 22.2 39 5.26 21 36 29 131 24

Widmer Lisa 2019 Tv Egerkingen M U5 60 40 0 0 0 0 5.25 21 63 50 111 25

Rupp Lisa 2019 TV Recherswil M U5 20 13 92 4 25.9 24 4.75 19 38 30 90 26

Bissig Nelly 2019 Stv Aeschi M U5 40 27 92 4 58.6 0 3.23 13 20 16 60 27

Schenker Lea 2019 TSV Neuendorf M U5 20 13 0 0 0 0 0 0 40 32 45 28

Kategorie M U5



Name Vorname Jahrgang Verein K/M Kategorie Zielwurf Pkt. Bälle holen Pkt. Sackhüpfen Pkt. Ballweitwurf Pkt. über Seil hüpfen Pkt. TOTAL Rang

Preibsch Nerea 2020 TV Recherswil M U4 10 7 60 47 14.3 71 4.42 18 44 35 178 1

Basler Hailey 2020 TV Recherswil M U4 20 13 82 17 24.5 30 4.52 18 30 24 102 2

Rohde Sophie 2020 TV Recherswil M U4 10 7 0 0 0 0 3.11 12 33 26 45 3

Kocher Sabrina 2021 Turnverein Nennigkofen-LüsslingenM U4 10 7 108 0 66 0 2.52 10 25 20 37 4

Kaiser Rahel 2020 DR/TV Lommiswil M U4 10 7 92 4 64 0 2.84 11 6 5 27 5

Kanagarasa Amali 2020 Laupersdorf M U4 0 0 104 0 103 0 3.95 16 13 10 26 6

Friedli Gian 2020 TV Recherswil K U4 0 0 102 1 55 0 0 0 0 0 1 7

Kategorie U4


